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LISTADOPROVISIONALDEPEON RSU

Finalizado el plazo de inscripción, se procede a pubticarel listado provisional
de peones agrícolas, se publica por orden de entrega.

Este orden no es elorden definitivo de la bolsa, ya que el listado definitivo será
el que marque el orden de entrada de mayor puntuación a menor.

Se abre el plazo de reclamación desde eldía 10 de febrero aldía 16de febrero
de 2026(5 días hábiles).

AGRICOLAMUNICIPAL

BOLSAPEON RSU
TOTAL

PUNTUACION

PRSU-OOI ROSASCERRATOYOLANDA 0,52

PRSU-002 FERNANDEZANDUJARRICARDO 2.12

PRSU-003

PRSU-004

GOMEZGILNEREA

JOSEMERCHANFRANCISCO =
PRSU-005 FERNANDEZGALLEGOANTONIO

DIAZNAVARRO MARIA 0,67

2,13

PRSU-006

PRSU-007 BERNANDEOFERNANDEZJONATHAN 2,12

PRSU-008 JARAMILLO GARCIAANTONIO 1,82

PRSU-009 SALAZAR PENA ABRAHAM 0,58

PRSU-OIO BRAVOPORROMARIA 1,35

PRSU-Oll LOPEZ SABIDO ADRIAN 1,58

PRSU-012

PRSU-013

LOPEZ SABIDO ALBERTO

FERNANDEZ GALLEGO MARIA JOSE

2,59

2.21
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PRSU-014 DE JESUS PINTO ANA CRISTINA 2,20

PRSU-015 SALAZAR MOLL NA PEDRO 1,30

PRSU-016 GONZALEZ MARTINEZ LARA 1,86

PRSU-017 MANZANO DIAZMANUEL 2,27

PRSU-018 DIAZ DIAZ RUBEN 0,90

PRSU-019 VIRLAN MARTINBEJARANOEDUARDO

MORCILLO MARTINEZ EMILIO =PRSU-020

PRSU-021 VAZQUEZ MEDINAJOSE

MARTIN ALVAREZ ALBERTO =PRSU-022

PRSU-023 RODRIGUEZ MARTIN ENniQUE

DE BRITO BRAVO ADRIAN 0.30

3.38

PRSU-024

PRSU.025

PRSU-026

BRAVO ESCRIBANO MARIA JOSE

SAAVEDRADURAN MANUEL

0,31

0,08

PRSU-027 LVAREZGALLARDOANA

VAZQUEZ SILVA JOSE MIGUEL =PRSU-028

PRSU-029

PRSU-030

DIAZFLORESANGE

MORCILLA CORTES TAMARA

4,21

2.78

PRSU-031 GARCIA FERNANDEZ SERG[O 1,41

PRSU-032 GALLARDO BARROSO DANIEL 3,42

PRSU-033 ESTEVEZ CASTILLO ABEL 0,00

PRSU-034 PEREZ PEREZ NILSE PAULA 0,01

PRSU-035 ABADSANCHEZANTONIO 2,11

PRSU-036 NAVARROMONTANOANTONIO 1,42

PRSU-037 NAVARROVARGASJOSEMARIA 0,00

PRSU.038 GUTIERREZ MENEA SERGIO

CABALLERO DE LA TORRE ALVARO

2,85

PRSU-039 3.32
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PRSU-040 PRADOSANCHEZMANUEL 1.93

PRSU-041

PRSU-042

RAMOSLOZANOJUAN MANUEL

=CALLE MORENO JOSE LUIS

PRSU-043

PRSU-044

QUINTANA DIAZFRANCESCOJAVIER

CABEZAS GONZALEZ JOSE MARIA 0,87

0,48

PRSU-045

PRSU-046

ESPINOSA POSADA GLORIA MARCELO

MENDOZAESPINOFRANCISCO

1,37

1,63

PRSU-047 ESCOBAR CABEZA GLORIA

ELABBASSIRKtA

2,28

PRSU-048 1.44

PRSU-049 FERNANDEZ ESCOBAR NOELLA

GILVEGADAVID

0,70

PRSU-050 2,13

PRSU-051 ARIAS CABRERA FERNANDO 1,02

PRSU-052 JIMENEZ RUBIO FRANCISCO 2,21

PRSU-053 PARRAGARCIAINMACULADA 0,11

PRSU-054 DIAZ LLORENS DAN IEL 2,34

PRSU-055 PARDO DIAZMELITON 0,18

PRSU-056 DIAZ HEREDIA ANTONIO 2,09

PRSU-057 MANZANOSILVAJOSERAMON D,73

PRSU-058 RODRIGUEZCASADOMANUELA 1,19

PRSU-059 NAVARRO JIMENEZ MIGUEL 1,26

PRSU-060 SOTOROMERODANIEL

0.69

0,88

PRSU-061 ROMERO GARCIA JOSEFA

PRSU-062 DON SANTOSLIMASOANIA 1,76

PRSU-063 PINO BORRALLO CRISTI NA 2.50

PRSU-064 MARTIN GARCIAJUAN PEDRO 3,85

PRSU-065 GARCIAADAMEZCALDERONJOSEMARIA 4,35
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PRSU-066 MONTANESMOLINAHARON 0,95

PRSU-067

PRSU-068

MANZANOHERECTAMANUELA 0,80

RODRIGUEZ APARICIO ANDRES 0.00

PRSU-069 MONTEROHURTADODANIEL 1,67

PRSU-070 DIESTRO MALDONADO JAVIER 2,36

PRSU-071 HUTADOHURTADOANGELLUIS 0,40

PRSU-072 NAVARRO SILVAJUAN PEDRO

1,23

0,09

PRSU-073 NAVARROMONTANOJOSEMARIA

PRSU-074 VARGAS NAVARROGABRtEL

VARGAS BUSTAMANTE JOSE =PRSU-075

PRSU-076 RODRIGUEZ IGLESIAS RUBEN

DELGADO MENEAANGEL 1.86

2,09

PRSU-077

PRSU-078 SILVASUAREZJONATHAN

MANZANOVARGASMANUEL

2,18

PRSU-079 0,35

PRSU-080 DIAZSILVAJUAN FRANCISCO

VALDES DEL PINO JOSE ANTON[O 0.00

0,68

PRSU-081

PRSU-082 ESPINOLOPEZJUANA MARIA

RUBIA GRANDE JUSTO

1,71

PRSU-083 0,96

PRSU-084 PEREZ LOZANO JOSE

DIAZ DIAZ MANUEL

0,19

PRSU-085 0,87

PRSU-086

PRSU-087

MANZANOVARGASJOSE 1,41

PEREZ MOLINA SOLEDAD 0,56

PRSU-088 SUAREZ RODRIGUEZ PATRICIA 2,14

PRSU-089 DIAZ GALLEGO JUAN JOSE 1,21

PRSU-090 DIAZ GALLEGO MAR[A DE LAS CRUCES 0,99

PRSU-091 DOMÍNGUEZ SANCHEZ PATRICIA 1,39
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PRSU-092 CONTRERASCONTRERASISAAC 0.00

PRSU-093 ORTIZGOMEZINES 1.16

PRSU-094 LIMAMATOSHEVANNYMELISSA 0,98

PRSU-095 BAVIANO CARRANZA CRISTOFER

MORCILLO GALLEGO DANIEL =PRSU-096

PRSU-097

PRSU-098

SILVAPEREZAARON

SAAVEDnAVAZQUEZMAniADEtXS
MERCEDES  PRSU-099 RAMOS RAYEGO MARIA JOSE

PRSU-100 NAVARROCONTRERASMGUEL

=PRSU-lOI SAIDANIMOUNIR

PRSU-102

PRSU-103

MANZANO SILVA CRISTO JOSE

AMCHICH HANANE =
PRSU-104

PRSU-105

BRAVOESCRIBANO MARIAYENIFER

RUIZBANDAROCIO =
PRSU-106

PRSU-107

VAZQUEZVAnaASANTONio

SANCHEZ MARTIN RAUL =
PRSU-108

PRSU-109

TENACARMONACATALINA

BALSERASANCHEZNATALIA 0,15

1,23

PRSU-llO CHAVEZ GUIERREZ ROCIO

HERNANDEZ CABELLO ESPERANZA

0,13

PRSU-lll 0,00

PRSU-112 CAMPOS HEREDIA JOSEFA 0,09

PRSU-113 oiAZPEnEZQutNTiN 0,06

PRSU-114 ERRAFAIRAFAISANAE 1,54

PRSU-115 MORCILLOGARCIAJESUSMANUEL 3,02

PRSU-116 ESCRIBANO ORTIZ MARIAESTHER 2.51

PRSU-117 CONTRERAS VAZQUEZ JOSE 0.34
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PRSU-118 MORENOAMAYAJESUS 0,91

PRSU-119 CONTRERAMORENOALBA 1,28

PRSU-120 PEREZ PAREJO ANTON IA MARIA 2,24

PRSU-121 SAAVEDRAMONTANOJUAN 0,42

PRSU-122 PAVON HERNANDEZ LESLY ARELY 0,43

PRSU-123 BALSEnAQUINTANAnOSAMAnIA

BERMUDES VARGAS ALONSO =PRSU-124

PRSU-125 LOPEZ QUIRES NURIA

GORDOVALVERDEJULIAMARIA =PRSU-126

PRSU-127 VARGARSUAREZLUCAS

DIAZFERNANDEZANTONIO =PRSU-128

PRSU-129 NAVARROSILVAABRAHAM

VELARDE QUI NTANA PEDRO JOAQUIN

1,93

PRSU-130 1,89

PRSU-131 NIETO FERNANDEZ MIGUEL ANGE

NOGALES MARTIN ISABEL 0.00

2,26

PRSU-132

PRSU-133 DIAZSORIAEMILIO MANUEL

FERNANDEZ GONZALEZ FELIPE

0,00

PRSU-134 1,95

PRSU-135 FERNANDEZ GONZALEZ DIEGO 1,21

PRSU-136 GARCtABAEZVICTORIA 0,00

PRSU-137 BOMELET YOKOSSA DEHESE DE LA CHANCE 0,00

PRSU-138 DONOSO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 0,00

PRSU-139 NAVARROSILVAREBECA 1,83

PRSU-140 MANZANOMOLINAPEDROJOSE 3,11

PRSU-141 LOPEZ RUIZ JOSE LUIS 2.24

PRSU-142 CARRETERO SOTO MARIO

TORNERO TRENADO CARLOS  PRSU-143
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PRSU-144 GOMEZDAVILAJOSEMANUEL 1,24

PRSU-145 PINAPARRALUCIA

=PRSU-146 FERNANDEZ DIAZJUAN FELIX

PRSU-147 FERNANDEZ DIAZ JOSE MANUEL

SABUQUETALVAREZYURISAN =PRSU-148

PRSU-149

PRSU-150

HERNANDEZ SOSA CARLOS ALISEDA

JIMENEZ RAMOS JOSE

0,06

1,08

PRSU-151

PRSU-152

SAAVEDRA ACOSTA JOSEFA

NAVARRO SILVA JOSE MARIA

1,16

0,80

PRSU-153

PRSU-154

GARCIAMORCILLO MARIA DELMAR

TORREALBAGODOYMARIAEUGENIA

1,33

0,14

PRSU-155 BORRALLO PAREDES MARIA ALEJANDRA 3,10

PRSU-156 VACAGARCIAMARIAJULIA 2,84

PRSU-157 LOZANOVARGASROSANA 1,45

PRSU-158 APARICIO HURTADOFRANCISCO 3,75

PRSU-159 BENITEZ TREJO PEDRO ANTONIO 0,00

PRSU-160 GUISADO CALDERON LUISMANUEL 1,15

PRSU-161 AMAAVAZQUEZMIGUEl 0,56

PRSU-162 MATUTE ZELAYA EDGORDO 0,53

PRSU-163 ARDON RODRIGUEZMELVIN 0,05

PRSU-164 BURDALO BARRADO CARLOS

3.01

3.47

PRSU-165 GARRIDOCABEZASROSAMARIA

PRSU-166 MONTOYAMURILLOJUANFRANCISCO 0,14

PRSU-167 SILVAMANZANO1SIDRO 2,51

PRSU-168 HEREDIAMANZANO NATALIA 1,26

PRSU-169 SILVA HEREDIA NATALIA 1,54
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PRSU-

PRSU-

PRSU.

PRSU.

PRSU.

PRSU

PRSU.

PRSU.

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU.

PRSU.

PRSU.

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

PRSU

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

.185

.186

.187

.188

.189

.190

.191

.192

.193

.194

.195

SANCHEZPAREJOCLARA

FUERTES COBOS MARIA DEL CARMEN

0

2

0

3

0

3

l

0

0

0

l

l

0

0

3

0

l

3

l

l

0

0

0

0

3

80

99

84

64

21

97

00

30

53

21

49

10

23

69

81

88

65

09

83

48

11

,42

,05

,31

,45

MARTINEZ RUIZIGNACIA

2,54

8

LCOLOMBO FERNANDEZ LIDIA

VERO LOPEZ RAQUEL

BARROS CORDERO JORGE JUAN

SUAREZSUAREZRAMONA

ESQuiNADONOSOFnANcisco

MARTIN MIGUELMARIAANGELES

CONTRERASNAVARRO MANUEL

DIOAZPAJUELOVIRGINIA

DIAZ PAÑUELO PRISCILA

PIÑEIRO CARBALLOSA LEOVEL

MORCILLO QUIJADAVICTOR MANUEL

CAMARACEBAMANOSJUANCARLOS

RODRIGUEZTELLOLUIS

CONTRERASMORENOANTONIO

SANCHEZHERRERALAURA

MUÑOZ PEREA ALBA

BRAVOESCRIBANOELISABETH

RIVERAPARRASONIACAROLINA

ZAVALAGOMEZNORMAPATRICIA

LOPEZ ZAVALA CRIS'W DANIELA

GALLEGO RODRIGUEZMIGUELANGEL

MIRANDA DIAZJOSEDAVID

MIRANDATELLO DARLO

AGRÍCOLA MUNICIPAL
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PRSU-196

PRSU-197

SANCHEZ HERRERA ELISABETH

SANCHEZDELGADO DIEGO

2,40

0,00

de 2026.

5€

Consejero Udegado

La Dirección de {a empresa

AGRICOLAMUNICIPAL


